
Lw ów , dnia 27. listopada 1927.

Po zwycięskiem zakończeniu wojny w Marokku odwiedziła niedawno hiszpańska para królewska Tetuan, stolicę hiszpańskiej strefy wpływów w Ma^ok 
ku Król Alfons i królowa‘ zosta!i przyjęci przez araoską ludność bardzo serdecznie. Rycina nasza przedstawia malowniczy widok przyjęcia pary królewskiej.



u KROMKA ILUSTROWANA — DODATEK TYGODNIOWY M -WEGO

Z twórczości malarstciej Scanisława Wyśpi nskiego 1) (w gurze) słynny 
witraż „Polonja“ , przedstawiający Polską w niewoli, który był wykonany 
przez „artystą dla ^Lwowa. 2) j^dea z najbardziej zuanyeh obrazów pa­

stelowych „Caritas",

Pod “egidą, ^znanego twórcy fryzury damskiej „a la gareowke", p. A . C lep  Il­
kowskiego z Poznania, zorganizowali fryzjerzy polscy wyeieczk^ do Paryża 
Brali w  niej udział : p. Złobeoki (Warszawa), Muszyński (i oznań), PŁrtil ,'Lwów).



KRONIK^ ILUSTROWANA —  DODATEK TYGODNIOWY „WIEKU NOWEGO*' ilt

Prezyd;um Związku Artystek polskich zebrtne na otwarciu juoi euszowej wystawy w Tow. Przyj, 
sztuk pięknych we Lwowie. Na pierwszym planie stoją pp. Dolińska, Nowotnowa, Albinowska, 

Minkiewiczowa, Harland-Zajączkowska i Zaleska.

rzy tysiące piekarzy urządziło w Raryn-u zawody wyniesieniu ciasta. Zwy- Walka o mistrzostwo gry w szachy w Rosji sow.: 2 uczestniczki zawodów
cięzcą został Leon Nicolas, który okazał najwiącei siły i zręczności. w moskiewskim domu robotniczym w czasie rozgrywania partji.

W -owojorskim  teatrze dziecinnym gra Mały 
„Harry"" po mistrzowsku na saksofonie

Raeo Stanów Zjednoczonych buduje obecnie wielką gn  blę koło Rim Rock (Washington) Lokomo­
tywy i materjał budowlany przewozi się kolejką linową nad głęboką przepaścią.

Urocza artystka filmowa Kathryn Carvet, która 
wyszła zamąż za znanego komika Adolfa Menjou.



rv KRONIKA ILUSTROWANA —  DODATEK TYGODNIOWY „WIEKU NOWEGO*'

Bieg rozstawny policji państw, ze Lwowa do Warszawy Grupa zawod­
ników z powiatu żółkiewskiego. Stoją: komisarz Sędzimir, starosta Stę­

pień, a z drugiej strony lekarz dr. Rekliński i trener Muller

Marja Cordi jako Helena i Ricardo Corter jako Parys w najnowszym fil 
mie .Życie prywatne Heleny Trojańskiej'.

Lłstatni świadkowie: Wyłowione z morza szczątki samolotu .O ld  Glory* na 
którym^ księżniczka Lówenstein-Wertheim odbywała trag. podróż do Ameryki.

Miss Ruth Elder, która na samolocie „American Girl*, pilotowanym przez Halde- 
anana, przeleciała Ocean do wysp Azorów, witana na lotnisku w Bourget (Francja).

Ataman Budienny, znany z wojny polsko-bolszewickiej, obecnie nacze ny 
wódz jazdy bolszewickiej, przyjmuje w Moskwie młodych komunistów.


